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Remissen 
Exploateringsnämnden har fått en remiss från Kommunstyrelsen 

angående EU-kommissionens förslag till reviderad förordning om 

transporter av avfall med svarstid senast 2022-01-25. På grund av 

den korta svarstiden har exploateringskontoret besvarat remissen 

direkt till kommunstyrelsen med bifogat kontorsyttrande, se 

bilaga 1. 

 

EU kommissionen har lagt fram tre förslagspaket på revideringar 

samt ett nollalternativ. Det övergripande syftet med 

revideringarna är att öka skyddsnivån för miljö och hälsa från 

effekterna av illegala gränsöverskridande transporter av avfall. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på avdelningen för miljö, landskap och trafik.  

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret är positivt till att förordningarna om 

transport av avfall ses över och anser att förändringarna som 

föreslås i förslagspaketet 4 är att föredra jämfört med övriga 

förslag.  

 

För att förbättra förutsättningarna för hållbar handel och transport 

av avfall anser exploateringskontoret att det är av stor vikt att 

verka för att de ekonomiska incitamenten att begå brott minskar 

parallellt med uppdaterad lagstiftning samt att nya regler inte 

försvåra för dem som gör rätt. Det är också viktigt att inom EU 

rikta tillsynsresurserna mot illegala verksamheter snarare än 

kontroll av de legala transporterna med giltiga tillstånd samt att 

betydande kontroll även sker av transporter inom EU. Vidare 

menar kontoret att spårbarheten bör öka och uppföljningen 

förbättras samt att avfallshanteringen adresseras redan vid 

produktion. 
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Bilagor 
1. Kontorsyttrande. EU kommissionens förslag till reviderad 

förordning om transporter av avfall COM (2021) 709. Svar på 

remiss, 2022-01-21 

 

2. EU kommissionens förslag till reviderad förordning om 

transporter av avfall COM (2021) 709, 2021-11-17 

https://www.regeringen.se/4af305/contentassets/93ecd51da53

7455d84267af12ca02a1c/eu-kommissionens-forslag-till-

reviderad-forordning-om-transporter-av-avfall-com-2021-

709.pdf 
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